АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

     27.03.2014                                    № 316
О внесении изменений в решение Азовской городской Думы от 29.04.2010 № 38 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Азов»

Азовская городская Дума

РЕШИЛА:

         1. Внести в приложение к решению Азовской городской Думы от 29.04.2010 № 38 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Азов» изменение, дополнив статью 49 абзацами вторым и третьим следующего содержания:
         «Приостановить до 1 января 2015 года действие абзаца третьего части 2 статьи 19 настоящего Положения.

          В 2014 году муниципальные программы города Азова подлежат приведению в соответствие с решением Азовской городской Думы о бюджете города на очередной финансовый год и плановый период до 1 мая 2014 года.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Мэр города                                                                            С.Л. Бездольный
Председатель

Азовской городской Думы                                                  С.П. Рябоконь

Верно

Заместитель председателя

Азовской городской Думы                                                  Ю.П. Голованев

Решение вносит:
- мэр города
PAGE
2